ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«21»  августа  2020 г.                                                                                   № 56

«О назначение ответственного
за включения звуковых сирен
для оповещения населения»

       Во исполнении ФЗ «О пожарной безопасности» от 21.12.1994 года № 69-ФЗ,  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06
октября 2003 года № 131 –ФЗ и в целях предупреждения пожаров, недопущения гибели и
травмирования   на них людей, повышения уровня противопожарной защиты населенных
пунктов и объектов, организации своевременного тушения пожаров на территории
Савинского сельского поселения в весеннее - летний период 2020 года.

1.Назначить ответственных за включение звуковых серен на территории Савинского
сельского поселения:

- с. Савинка в здании администрации – специалист администрации Солодовникова А.И.
- п.Смычка – председатель ТОС «Смычка» -Амелина Т.В  (по согласованию).
- п. Кумысолечебница –председатель ТОС «Кумыска» Уразов М.К (по согласованию).

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава  Савинского
 сельского поселения                                 А.И.Конев.